
 

Organizace 1. týdne 
 
 

Pondělí 2. 9. 2024 
 
Žáci 2. - 4. ročníku přicházejí do školní budovy v 7,40 vchodem A. 
 
Žáci 5. - 9. ročníku přicházejí do školní budovy v 7,40 vchodem C. 
 
Přítomnost žáků ve škole: 8,00 – 8,45 (žáci 2. – 4. ročníku - nutno přinést 

lístek, jak dítě odchází: samo, s doprovodem, půjde do školní družiny, z družiny 
v kolik, s kým) 
 
Provoz školní družiny: 8,45 – 15,00 
 
Výdej obědů: 11,00 – 12,00 
 
Žáci 0. a 1. ročníku čekají s rodiči před školou, kde si je v 8,00 
vyzvednou třídní učitelky, a odcházejí do tříd až po žácích ostatních 
ročníků.  
V případě deštivého počasí budou žáci s rodiči vstupovat do budovy 
bočním vchodem – pravý roh vchodu pro 1. stupeň, stojíte-li čelem 
ke vchodu. Vchod by byl otevřen od 7,45. 
 
9,00 – třídní schůzka pro rodiče 0. a 1. roč. 
 

 
8,00 – 11,00 – přihlašování ke stravování a do školní družiny – týká 
se jen nových žáků/nových strávníků  
 
Žáci 1. ročníku a přípravné třídy, kteří se již ke stravování nebo do družiny přihlásili 
na červnové schůzce, se znovu nepřihlašují.  
Žáci, kteří se v loňském roce stravovali ve školní jídelně, se znovu nepřihlašují.  
Žáci, kteří v loňském roce navštěvovali školní družinu, dostanou přihlášku do školní 
družiny na nový školní rok domů.  

 
 
 
 



 
Úterý 3. 9.  
 
0. - 5. roč. přítomni 8,00 - 11,40 
6. - 9. roč. přítomni 8,00 - 12,35  
 
Provoz školní družiny již běžný: 6,30 – 17,00 
 
Výdej obědů: 11,40 – 13,30 
 
 

Od středy 4. 9. výuka dle rozvrhu hodin 
 
Provoz školní družiny běžný: 6,30 – 17,00  
 
Výdej obědů běžný: 11,40 – 14,00 

     

 


